РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                  Принято  28 сентября 2011 года

О внесении дополнения в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от  28.04.2010 № 02

	В целях организации деятельности контрольно-счетного органа Гаврилово-Посадского муниципального района, в соответствии с  законом Ивановской области от 31.12.2008 №180-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Ивановской области», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет района РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 28.04.2010 №02 «О Реестре должностей муниципальной службы Гаврилово-Посадского муниципального района» следующее дополнение:
пункт 3.1. «Высшие должности муниципальной службы Гаврилово-Посадского муниципального района» дополнить словами «Председатель контрольно-счетного органа Гаврилово-Посадского муниципального района».
  2.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2011.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета
Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                 С.Сухов

г. Гаврилов Посад
30 сентября 2011года
№86

image1.jpeg